
 

 

UCHWAŁA NR XV/151/2020 

RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art.6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.1439) Rada Gminy w Połajewie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy i częstotliwość uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

1. Dla osób fizycznych płatne z góry raz na kwartał : 

1) za I kwartał do dnia 15 marca, 

2) za II kwartał do dnia 15 czerwca, 

3) za III kwartał do dnia 15 września, 

4) za IV kwartał do dnia 15 grudnia. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na rachunek bankowy 

Urzędu Gminy Połajewo, w kasie urzędu gminy lub u inkasenta. 

§ 3. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów określa odrębna uchwała. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/152/2013 Rady Gminy w Połajewie z dnia 5 listopada 2013 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2013 r., poz. 6370). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.            

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-)  Roman Klewenhagen 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 stycznia 2021 r.

Poz. 335


		2021-01-11T13:07:56+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




